
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,850,360 5,650,360 200,000

200 세외수입 2,795,899 2,595,899 200,000

210 경상적세외수입 2,779,599 2,579,599 200,000

214 사업수입 800,000 600,000 200,000

214-05 분담금수입 182,150 112,950 69,200

< 환경수도사업소 > 182,150 112,950 69,200

○시설분담금 182,150 112,950 69,200

-Φ 13mm 54,000 18,000 36,000

-Φ 20mm 30,000 15,000 15,000

-Φ 25mm 7,500 3,000 4,500

-Φ 13mm 80,900 67,200 13,700

경정 60,000원 * 900전

경정 100,000원 * 300전

경정 150,000원 * 50전

경정 80,900,000원

214-06 매각사업수입 122,350 101,850 20,500

< 환경수도사업소 > 122,350 101,850 20,500

○수도계량기 매각 수입 93,850 73,350 20,500

-Φ 13mm 63,000 56,000 7,000

-Φ 20mm 23,100 11,550 11,550

-Φ 25mm 3,250 1,300 1,950

경정 70,000원 * 900개

경정 77,000원 * 300개

경정 65,000원 * 50개

214-09 기타사업수입 495,500 385,200 110,300

< 환경수도사업소 > 495,500 385,200 110,300

○수탁공사 수입 495,500 385,200 110,300

-Φ 13mm 304,200 270,400 33,800

-Φ 20mm 120,000 60,000 60,000

-Φ 25mm 27,500 11,000 16,500

경정 338,000원 * 900전

경정 400,000원 * 300전

경정 550,000원 * 50전



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경수도사업소

정책: 맑은 물 안정적 공급

단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 상수도사업특별회계 전체

환경수도사업소 5,850,360 5,650,360 200,000

맑은 물 안정적 공급 5,850,360 5,650,360 200,000

상수도사업(상수도사업특별회계) 5,850,360 5,650,360 200,000

상수도시설 유지관리 545,146 545,576 △430

201 일반운영비 408,092 407,176 916

01 사무관리비 192,786 191,870 916

○상수도요금 고지서 제작 10,400 8,800 1,600

-납입고지서 4,400 4,000 400

-체납고지서 2,400 1,600 800

-자동납부고지서 3,600 3,200 400

○배수지·정수장 28,456 28,540 △84

-작업용품 216 300 △84

ㆍ수장화 120 180 △60

ㆍ장 화 48 72 △24

○상수도검침 스티커 제작 480 1,080 △600

경정 4,400,000원

경정 2,400,000원

경정 3,600,000원

경정 120,000원

경정 48,000원

경정 480,000원

207 연구개발비 29,654 31,000 △1,346

01 연구용역비 29,654 31,000 △1,346

○상수도 원가용역 7,654 9,000 △1,346경정 7,654,000원

상수도시설 정비 2,183,620 1,992,020 191,600

401 시설비및부대비 2,123,200 1,931,600 191,600

01 시설비 2,118,200 1,926,600 191,600

○사리 도촌 광역상수도 확장

230,000 330,000 △100,000

○수탁공사비 800,000 600,000 200,000

○제수변 보수 19,600 28,000 △8,400

○상수관로 정비공사 100,000 0 100,000

경정 230,000,000원

경정 800,000,000원

경정 19,600,000원

경정 100,000,000원

예비비 89,769 80,939 8,830

801 예비비 89,769 80,939 8,830

01 일반예비비 89,769 80,939 8,830

○예비비 89,769 80,939 8,830경정 89,769,000원




